
Spielgemeinschaft Trainer Telefonnummer Email Betreuer Telefonnummer
G-Jugend
(U7)

FC Reichenschwand Tina Zeltner  +49 178 9689200 tinah0392@aol.com - -

F2-Jugend
(U9)

SV Henfenfeld
SV Offenhausen
FC Reichenschwand

Benjamin Haas (SV Henfenfeld)  +49 178 8549769 ben.haas.1982bh@gmail.com Ingo Bauer -

F1-Jugend
(U9)

FC Reichenschwand
SV Henfenfeld
SV Offenhausen

Markus Schönlein
Uwe Plössel

 +49 172 8970570
 +49 175 2686043

markusschoenlein@gmx.de
uwe.ploessel@gmx.de

Martin Löfflath  +49 152 22903938 

E3-Jugend
(U10)

FC Reichenschwand
SV Offenhausen

Stefan Sers  +49 172 8950985 s.sers@fcr191.de - -

E1-Jugend
(U11)

SV Offenhausen
FC Reichenschwand

Kristina Linhard +49 176 7821922 - Bernd Schmidt +49 170 4490466

D-Jugend
(U13)

SV Offenhausen
FC Reichenschwand

Henry Dick (SV Offenhausen) +49 162 9128076 Henry1983@web.de Bernd Schmidt +49 170 4490466

C-Jugend
(U15)

SV Offenhausen
FC Reichenschwand

Philip Lämmermann
Christian Riedel

 +49 151 25306476 
 +49 151 24082895 

little1992@t-online.de
riedlo@gmx.de

Kai Hillmer  +49 151 24082895 

B-Jugend
(U17)

SV Offenhausen
FC Reichenschwand

Thomas Buchner (SV Offenhausen)
Wolfgang Zagel (SV Offenhausen)

+49 160 4429446
+49 179 2228861

thomas.buchner@yahoo.de
wbzagel@t-online.de

- -

A-Jugend
(U19)

FC Hersbruck
SV Offenhausen
FC Reichenschwand

Bernd Scharrer (SV Offenhausen)
David Maul

+49 159 02187064
+49 176 81374077

scharrer.bernd@googlemail.com
david_maul@yahoo.de

Jürgen Schreimel  +49 152 28707609 

D-Juniorionnen
(U15w)

FC Reichenschwand Niyazi Sentürk  +49 152 08504085 niyazisenturk57@gmail.com Claudia Höllerl +49 176 45501029 

B-Juniorinnen
(U17w)

FC Reichenschwand Thomas Brunner  +49 173 8943389  brunner-th@gmx.de Claudia Höllerl +49 176 45501029 



Email Training Sommer Training Winter Trainingsort Sommer Trainingsort Winter

- Mo. 17:00 h - 18:00 h Mo. 16:00-17:00 h
Sportplatz
Reichenschwand

Schule
Reichenschwand

ingo2105@web.de Fr. 16:00 h -17:00 h Fr. 16:00 h -17:00 h
Sportplatz
Henfenfeld

Sporthalle
Henfenfeld

m.loefflath@fcr1919.de Mo. 17:15 h - 18:30 h Mo.18.00 h - 19:00 h
Sportplatz
Reichenschwand

Schule
Reichenschwand

- Mo., Mi. 17:00 h - 18:30 h Mi. 17:00 h - 18:30 h
Sportplatz
Reichenschwand

Turnhalle
Reichenschwand

bernd.schmidt.svo@gmail.com Di., Do. 17:15 h - 18:45 h Do. 17:30 h - 18:30 h
Sportplatz
Offenhausen

Sporthalle
Henfenfeld

bernd.schmidt.svo@gmail.com Di., Do. 17:15 h - 18:45 h Mi. 17:30 h - 18:30 h
Sportplatz
Offenhausen

Sporthalle
Henfenfeld

k.hillmer@fcr1919.de Di., Do. 17:15 h - 18:45 h Do. 17:00 h - 18:30 h
Sportplatz
Reichenschwand

Schule
Reichenschwand

- Di., Do. 17:30 h - 19:00 h Di., Do. 17:30 h - 19:00 h
Sportplatz
Offenhausen

Sporthalle
Henfenfeld

j.schreimel@fcr1919.de Mo., Mi. 18:30 h - 20:00 h Do. 19:30 h – 21:00 h
Sportplatz
Reichenschwand

Gymnasium
Hersbruck

Claudia.Hoellerl@ntwk.de Di., Do. 17:30 h - 19:00 h Di. 16:30 h -18:00 h
Sportplatz
Reichenschwand

Schule
Reichenschwand

Claudia.Hoellerl@ntwk.de Di., Do. 18:00 h - 19:30 h Di. 18:00 h -19:30 h
Sportplatz
Reichenschwand

Schule
Reichenschwand


